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EJECUTORA : 406 REGION PIURA-HOSPITAL DE APOYO | SANTA ROSA [001308]

INGRESOS

Ingresos Tributarics Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS
Coslo de Ventas
Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens,Prest.y Asistencia Social
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas

Donacienes y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

CONTADOR GENERAL

MAT. N°

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

ESTADO DE GESTION
Al 31 de Octubre de 2020
(EN SOLES)

Especifico del 01 de
Octubre al 31d
Octubre de 202

Nota 38 0.00

Nota 39 18,260.51
Nota 40 0.00
Nota 41 8,393,471.11
Nota 42 4,441,400.49
Nota 43 20.29
Nota 44 91.50
12,853,2 Eﬂ
Nota 45 (18,138.89)
Nota 46 (2,593,035.49)
Nota 47 (8,545,082.14)
Nota 48 (57.072.52)
Nota 49 0.00

Nota 50 0.00
Nota 51 0.00

Nota 52 264,589.04
( )

Nota 53 0.00
Nota 54 0.00|

(11,477,91B.08)
1,375,325.82

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACION

Fecha :
Hora
Pagina :

Acumulade del 01 de
Enero al 31 de
Octubre de 2020

0.00
59,340,080.41
21,409,613.14

71222
5,637.97

81,032,807 46

|

(42,229.14)
(10,296,803.63)
(57,258.69)
(2,370,639.39)
0.00

(4,139.20)

(2,418,707.95)
(62,004.00)
(186.850.60)

(53.635,718.87)
27,397,088.59
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